PORTARIA Nº 1306/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias, regimentais, e com fundamento na Resolução nº 1657/2021-CONSU de 01/04/2021 e

tendo em vista o que consta no Processo Eletrônico nº 31032.000355/2023-50, RESOLVE DESIGNAR os

membros abaixo nominados, para comporem o Núcleo de Acompanhamento da Política de Cotas